

Калькуляція тарифу на послугу з вивезення побутових відходів

№	Показник	Всього, тис. грн.	Грн./куб.м	% вартості тарифу
1.	Виробнича собівартість	978,1	106,31	83,69
1.1.	Прямі матеріальні витрати	291,5	31,68	24,94
1.1.1.	ГСМ	218,0	23,7	18,66
1.1.2.	Витрати на матеріали	73,5	7,98	6,28
1.2.	Прямі витрати на оплату праці	562,8	61,17	48,15
1.3.	Єдиний податок на загальнообов'язкове соціальне страхування	123,8	13,46	10,6
1.4.	Загальновиробничі витрати	0,0		
2.	Адміністративні витрати	190,7	20,73	16,31
2.1.	Витрати на оплату праці	184,8	20,09	15,81
2.2.	Інші витрати	5,9	0,64	0,50
3.	Витрати на збут	0,0		
4.	Повна собівартість	1168,8	127,04	100%
	Плановий прибуток 0%	0		
6.	Вартість послуги з вивезення побутових відходів за відповідним тарифом	1168,8	127,04	100%
8.	Обсяг послуг вивезення побутових відходів тис.куб.м	9,2		
9	Тариф на послугу вивезення побутових відходів, грн/куб.м.	127,04		

Пояснювальна записка до структури тарифу:

1. Виробнича собівартість послуги з вивезення побутових відходів за рік складає 978100грн.(дев'ятсот сімдесят вісім тисяч сто грн.)
2. Вартість послуги з вивезення побутових відходів за рік складає 1168800 грн.(один мільйон сто шістдесят вісім вісімсот тисяч)
3. Плановий обсяг вивезення побутових відходів 9200 куб.м. дев'ять тисяч двісті кубічних метрів.
- 4.Отже, тариф на послугу вивезення побутових відходів 127,04 грн.(сто двадцять сім грн. 04 коп.)

Прямі матеріальні витрати які входять до складу матеріальних витрат(розрахунок зроблений на підставі фактичних витрат в кількісному значенні та цін на момент формування тарифів-2023року.

1.1.1.Витрати на паливо-мастильні матеріали:

МТЗ-82.1

Дизпаливо – 20л x 12 днів = 240 л x 51грн. = 12240 грн.

12240 грн.x 12 мес.= 146880 грн.

Т-40 Дизпаливо -16л.x 4 днів =64 л.x 51 грн. =3264 грн.

3264 грн. x 12 міс.= 39168 грн.

T-25 Дизпаливо -10л.х4 =40 л.х51грн. = 2040 грн.

2040 грн.х 12 міс.=24480 грн.

Дизмасло - 60 л х 120 грн = 7200грн.

146880 + 39168 +24880 + 7200 =218128 грн.

Всього витрат за ГСМ за рік – 218128грн.

1.2.Прямі витрати на оплату праці:

- Тракторист благоустрою : 3 чоловік
ФОП заробітної плати складає - 241200 грн.

2684грн. х 3чел.= 8052 грн.

Доплата до мінімальної з-ти

4016 грн. х 3 чел. = 12048 грн.

8052грн.+12048 грн. = 20100грн.

20100 грн. х 12 мес.=241200 грн.

-Працівники благоустрою : 4человік

ФОП заробітної плати складає - 321600 грн.

2684грн. х 4 чел.= 10736 грн.

Доплата до мінімальної з-ти

4016грн. х 4 чел.= 16064грн.

10736грн.+ 16064грн.=26800 грн.

26800 грн.х 12 мес.= 321600 грн.

Загальна сума заробітної плати виробничого персоналу склала 562800 грн.

241200 грн. + 321600 грн.= 562800 грн.

1.3.До складу прямих витрат входять нарахування ЕСВ 22% -123816 грн.

562800грн. х 22% = 123816 грн.

Всього ЕСВ - 123816 грн.

1.1.3. Витрати матеріалів за 2023 рік склали: 73523,78 грн.

№	Найменування матеріалу	Один.вим.	Кол-во	цена	сума
1	Сапоги ПВХ	шт	2	420	840
2	Перчатки 3	шт	3	30	90
3	перчатки	шт	6	25	150
4	перчатки	шт	1	60	60
5	Дождевик	шт	4	60	250
6	Штыковая лопата	шт	1	200	200
7	Краска 0,9 берюза	шт	2	400	800
8	Грунт 0,9 серый	шт	1	150	150
9	Ацетон 0,5	шт	1	75	75
10	кисточки	шт	2	25	50

Запасні частини 26202грн.

№	Найменування матеріалу	Один.вим.	Кол-во	цена	сума
---	------------------------	-----------	--------	------	------

1	Лонжерон провій МТЗ	шт	1	3132,89	3132,89
2	Диск сцепления ведомій МТЗ	шт	1	2196,34	2196,34
3	Болт М -12х 45	шт	4	43,06	172,22
4	Р/к прокладок КПП	шт	1	154,66	154,66
5	Підшипник 180309	шт	2	420,34	840,67
6	Манжета 1,2-100х125	шт	1	44,05	44,05
7	Рукав ВТ S24 L=1010мм	шт	2	271,45	542,9
8	Переходник	шт	1	36	36
9	Корпус муфти зчеплення	шт.	1	5325	5325
10	Манжета 1,2-52х75	шт	1	62,83	62,83
11	Рукав ВТ S24 L=0710мм	шт	2	306,43	612,86
12	Камера 6,5 -16	шт	2	586,68	1173,36
13	Шина 11,2 x 20 290х508	шт	2	8150	16300
14	РВД S=24	шт	1	245	245
15	Елемент тонкой очистки палів	шт	1	360	360
16	Наконечник покачки колеса	шт	1	40	40
17	Болт колеса задній МТЗ	шт	1	120	120
18	Лента тормозна Т-25	шт	1	500	500
19	Шина 15,5х38	шт	2	19500	39000

Інші витрати:

- заправка катриджа – 200 грн.
- програма «М.Е.Дос»-3400 x50%=1700 грн.
- канц.товари:
- бумага -500 грн.
- ПКО -300грн.
- тетради- 130грн.
- карандаши -25 грн.
- ручки -180 грн.
- корректор -50 грн.
- файлі -70 грн.
- журнал ТМР-60 грн.
- пустографки -360 грн.
- бланк договір про над.послуг з поводж.з поб.від. -2328 грн.

Всього- 5903 грн.

Заробітна плата адміністративно-господарського персоналу розрахована виходячі із штатного розпису:

- Директор-контракт- 122400грн.
- Головний бухгалтер-100164грн.
- Бухгалтер – касир-80400 грн.
- 122400+100164+80400=302964 x 50% =151482

Всього: заробітна плата адмінперсоналу – 151482 грн.

Нарахування на заробітну плату складає 22% -33326 грн.

Загальна сума планових адміністративних господарчих витрат, врахованих в планових тарифах складала – 184808 грн.

Секретар Кубейської сільської ради



Микола АРАБАДЖИ